



## خبر

## بازیکنان همچنان در انتظار پول

بیست و هفتم آبان ماه خبری منتشر شد مبنی بر اینکه بازیکنان استقلال به دلیل نگرفتن حق و حقوق خود اعتصاب کرده‌اند.

بازیکنان استقلال در شرایطی به خاطر پرداخت نشدن مطالبات شان تصمیم به عدم حضور در تمرین گرفتند که تا آن لحظه اقدام خاصی برای پرداخت پول به آنها نشده بود. فردای آن روز اما فتح‌الله‌زاده با حضور سر تمرین استقلال وعده داد تا قبل از دربی پولشان را پرداخت کند؛ اما تا به امروز هیچ اقدامی در خصوص پرداخت بدهی بازیکنان از سوی باشگاه استقلال صورت نگرفته و بازیکنان همچنان ناراضی هستند.

این طور که گفته می‌شود بازیکنان ناراضی درصدد هستند یک بار دیگر برای اینکه صدای اعتراض خود را به باشگاه برسانند دست به اعتصاب بزنند. هیچ بعید نیست طی روزهای آتی خبری منتشر شود مبنی بر اینکه باز هم بازیکنان معترض اعتصاب کنند و حاضر به تمرین کردن نشوند.

فتح‌الله‌زاده روز جمعه اعلام کرد که اوضاع مالی باشگاه استقلال به شدت وخیم است و او موقعی که تیم را تحویل گرفته از اوضاع مالی بی‌خبر بوده است!

## دلخوری ادامه‌دار ارسلان

این روزها ارسلان مطهری به شدت از اینکه پولش را باشگاه استقلال پرداخت نکرده، ناراحت است. مطهری تاکنون یک ریال هم از باشگاه استقلال نگرفته و به نظر می‌رسد این عدم پرداخت پول به ارسلان برمی‌گردد به اختلافی که مطهری با مسئولان سابق استقلال داشت. اما این طور که گفته می‌شود استقلال در حال حاضر هیچ پولی ندارد و نمی‌تواند طلب ارسلان و سایر بازیکنان استقلال را پرداخت کند! بعید نیست در شرایطی که تمام بازیکنان استقلال به وضعیت مالی معترض هستند، فتح‌الله‌زاده به فکر استعفا و ترک باشگاه استقلال بيفتد.

## تیم‌های لیگ برتری مدنظر ساینپتو

تیم استقلال چند روز پیش با تیم هوادار بازی کرد و در این بازی تدارکاتی با نتیجه دو بر یک مغلوب تیم حریف شد. این طور که گفته می‌شود ساینپتو از مسئولان استقلال خواسته چند بازی تدارکاتی دیگر برای این تیم در نظر بگیرند. اما خواسته سرمربی استقلال این است که تیم‌های تدارکاتی استقلال در چند بازی آتی لیگ برتری باشند.

پیش از این قرار بود استقلال به امارات سفر کرده و در این کشور اردو بزند که بنا به دلایلی این سفر لغو شد. استقلال باید تا روز بیست و نهم که دوباره لیگ از سر گرفته می‌شود خودش را برای بازی دربی آماده کند به همین دلیل باید در بازی‌های تدارکاتی نقاط ضعف تیم استقلال را بین رفته تا مقابل تیم پرسپولیس در هفته دوازدهم به مشکل نخورد.



شکوری: حذف از جام جهانی در لیگ برتر تأثیر منفی می‌گذارد

## همه از استقلال توقع قهرمانی دارند

استفاده کند، موفق‌تر خواهد بود. فکر می‌کنم شرایط استقلال مطلوب است و امیدوارم با حفظ آمادگی خودشان تا شروع مسابقات بتوانند نتایج خوبی بگیرند.

## توقعات از استقلال بالا است

نتیجه دربی به آمادگی دو تیم تا پیش از شروع دوباره مسابقات مربوط است. قطعاً فعالیت مربیان در این برهه چه به لحاظ بازی‌های تدارکاتی که مدنظر دارند و چه به لحاظ بالا نگه داشتن روحیه بازیکنان، خیلی اثرگذار است. این را هم اضافه کنم که به خاطر نتایج فصل گذشته و کسب عنوان قهرمانی، این فصل توقعات از تیم استقلال خیلی بالا است. با همه اینها به اعتقاد من استقلال‌ها با همه تغییرات کادر فنی و بازیکنان می‌توانند امسال هم امید زیادی به تکرار قهرمانی داشته باشند.

با همه اتفاقاتش تمام شد و تیم ما مقابل ولز قرار گرفت که در آن بازیکنان ایرانی با غیرت و مهارتی که انتظارش می‌رفت ظاهر شدند اما در بازی با آمریکا توقع خیلی بیشتر از آن عملکردی بود که دیدیم. جدول همه جوره به نفع ما بود اما از این فرصت استفاده نکردیم.

## استقلال شرایط مطلوبی دارد

بالاخره کار تیم ملی ما در جام جهانی تمام شده و بزودی مسابقات لیگ از سر گرفته خواهد شد. شک نکنید که بازی‌های ملی روی لیگ تأثیر خودش را می‌گذارد. اگر تیم ملی نتیجه می‌گرفت قطعاً لیگ هم پویاتر می‌شد و شور و هیجان بیشتری به خودش می‌گرفت. الان همه باشگاه‌ها فعالیت تمرینی ندارند و می‌خواهند آمادگی خودشان را حفظ کنند. در چنین شرایطی قطعاً هر تیمی که بهتر بتواند از علم روز دنیا

فکر می‌کردم ایران بتواند صعود کند ولی نمی‌دانم که چه شرایطی در اردو وجود داشت و دیدگاه کادر فنی چه بود که تیم آنگونه ظاهر شد. مقابل آمریکا پیش‌بینی من این بود که حتی می‌توانیم ببریم چرا که به لحاظ روانی وضعیت ما خیلی بهتر از بازی با ولز بود. تاکتیک فوق‌دفاعی کارلوس کی‌روش نمی‌دانم بر چه اساسی بود. به هر حال ما جای سرمربی نیستیم و نباید به راحتی در این باره قضاوت کنیم چون از اتفاقات تمرینات تیم و آتالیزهایی که انجام شده اطلاع نداریم.

## همه چیز به نفع مان بود اما استفاده نکردیم

سید حسین حسینی در بازی اول اصلاً مقصر نبود. در آن شرایط و اتفاقاتی که در بازی رقم خورد کار کردن خیلی سخت بود. بماند که جلوی انگلیس هیچ تیمی در امان نیست. آن بازی

حاضر در جام جهانی داشتند رفتند و تا آخرین لحظه جنگیدند. واقعیت این است که سطح فوتبال در این حد نیست و ما می‌توانستیم خیلی بهتر از آنچه دیدیم ظاهر شویم. عوامل زیادی روی ناکامی تیم ما تأثیر داشت. در این رابطه باید بگویم فارغ از یکسری مسائل حاشیه‌ای، هنوز اصل فوتبال ما ایرادات جدی دارد و پایه‌های فوتبال ما آن طور که باید مستحکم نیست. استعدادهایی در کشور وجود دارد که من فکر می‌کنم اگر مقداری وقت بیشتر برای این فوتبال گذاشته شود مطمئناً می‌توانیم حرف‌های زیادی برای دنیا داشته باشیم. همان طور که الان می‌بینیم مهره‌هایی که لژیونر هستند و در فوتبال اروپا توپ می‌زنند و بخوبی پرچم ایران را بالا گرفته‌اند.

## پیش‌بینی من بردن آمریکا بود

من انتظار نتایج بهتر از این را داشتم

## هادی شاه‌مرادی

خبرنگار

شکست تیم ملی مقابل آمریکا و پیگیری وضعیت تیم‌ها برای ادامه روند آماده‌سازی تا شروع دوباره لیگ، مهم‌ترین موضوعاتی است که این روزها در محافل خبری و فوتبالی مورد بحث قرار می‌گیرد. از آنجا که تیم ملی در عین امیدواری هواداران نتوانست به مرحله بعد صعود کند حذف تیم ملی به یک موضوع مهم و کلیدی در فوتبال ایران تبدیل شده است. هادی شکوری، پیشکسوت استقلال نیز پیرامون این مسائل صحبت کرده است.

## فوتبال ما ایرادات جدی دارد

جا دارد همین ابتدا به بازیکنان تیم ملی خسته نباشید بگویم که در این شرایط خیلی سخت و با وجود کمبود امکاناتی که نسبت به دیگر تیم‌های



مقابل آمریکا پیش‌بینی من این بود که حتی می‌توانیم ببریم چرا که به لحاظ روانی وضعیت ما خیلی بهتر از بازی با ولز بود. تاکتیک فوق‌دفاعی کارلوس کی‌روش نمی‌دانم بر چه اساسی بود



خاقانی

همچنان تمرین سبک

یکی از بازیکنانی که نمی‌تواند این روزها در تمرینات گروهی استقلال حضور پیدا کند، سبحان خاقانی است که فصل پیش مصدوم شد و همچنان درگیر همان مصدومیت است. سبحان این روزها نمی‌تواند در تمرینات گروهی شرکت کند و همچنان با نظر پزشکان باید سبک تمرین کند تا مصدومیت او برنگردد. البته خاقانی برای بازگشت به مستطیل سبز لحظه‌شماری می‌کند و دلش می‌خواهد هر چه زودتر برای استقلال بازی کند.



اشکان نامداری

پرداخت نشدن طلب‌ها

علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال روز جمعه در برنامه تلویزیونی مدعی شد که در جریان بدهی‌های سنگین باشگاه استقلال نبوده است و اگر بگوید که چقدر این باشگاه بدهی دارد حتماً سقف پایین می‌آید. در راستای صحبت‌های فتح‌الله‌زاده باید گفت که اشکان نامداری مربی سابق استقلال نیز یکی از طلبکارانی است که این روزها به دنبال زنده کردن طلبش از استقلال است.



عارف غلامی

تلاش برای بازگشت

عارف غلامی که چند وقت پیش مصدوم شد، هنوز آسیب دیدگی‌اش برطرف نشده است به همین دلیل روز گذشته با لباس شخصی سر تمرین تیم استقلال حاضر شد و در انتظار بازگشت به سر می‌برد. با وضعیتی که غلامی دارد ممکن است حضور در دربی را از دست بدهد و نتواند استقلال را در این بازی مهم همراهی کند. البته هنوز تا زمان آن بازی ۲ هفته باقی مانده است.

## سوزه

## مصدومیت سوغات جام جهانی

## جلالی به دربی می‌رسد؟

ابوالفضل جلالی جزو آن دسته بازیکنانی است که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر فرصت کمی برای عرض اندام داشت و تنها توانست مقابل آمریکا دقایقی به میدان برود که به زعم کارشناسان عملکرد خوبی هم در این بازی داشت. جلالی اما در شرایطی به زودی در تمرین استقلال حاضر خواهد شد که با مصدومیت مواجه است و شاید بازی مهم استقلال با پرسپولیس را که ۲۹ آذر ماه برگزار می‌شود، از دست بدهد. با این حال مربیان استقلال در انتظار بازگشت جلالی هستند تا وضعیت او را مورد سنجش قرار دهند. با نمایشی که جلالی در بازی با آمریکا داشته بدون شک ساینپتو روی این بازیکن برای دربی حساب ویژه باز خواهد کرد.

گرچه جلالی پیش از ترک استقلال به سمت بازی‌های جام جهانی نسبت به جعفر سلمانی بازی‌های کمتری در ترکیب استقلال انجام داد اما به نظر می‌رسد با وضعیتی که به وجود آمده این بازیکن تبدیل به یکی از مهره‌های کلیدی استقلال در ادامه لیگ شود و ساینپتو زمان بیشتری را در اختیار این بازیکن قرار دهد.

اگر جلالی به دلیل مصدومیتی که با خود از قطر سوغات آورده به دربی نرسد قطعاً ساینپتو از شنیدن این خبر غمگین خواهد شد.

## با وجود مخالفت باشگاه سانتاکلارا

## بازگشت محبی به تمرین

باشگاه سانتاکلارا پرتغال نامه‌ای به باشگاه استقلال ارسال کرده بود که در آن نوشته شده به دلیل پرداخت نشدن حق انتقال محبی به این باشگاه بازیکن قرضی استقلال قادر به حضور در تمرینات نیست. این موضوع حتی از سوی مدیرعامل باشگاه استقلال نیز تأیید شد و او اعلام کرد که باشگاه سانتاکلارا تأییدیه مربوط به دریافت حق انتقال محبی را به این باشگاه ارسال نکرده است و این بازیکن باید در نیم‌فصل استقلال را ترک کند. با این حال اما حجت کریمی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال این خبر را در روز بازگشت محبی به تمرینات تکذیب و اعلام کرده محبی هیچ مشکلی برای ادامه همراهی استقلال ندارد! اظهارات کریمی نشان می‌دهد که مدیران باشگاه استقلال هماهنگی لازم درباره برخی موضوعات را در این باشگاه ندارند و حتی درباره اجرای محبی اختلافاتی بین آنها وجود دارد. به هر حال باید دید که بعد از پایان نیم‌فصل آیا محبی می‌تواند همچنان به تمرین با استقلال ادامه دهد یا خیر؟! اگر محبی بعد از زمان تعیین شده از سوی باشگاه سانتاکلارا از استقلال جدا شود، نمره منفی بزرگی در کارنامه مدیران باشگاه استقلال به ثبت خواهد رسید. از دست دادن چنین بازیکنی بی‌تردید یک شکست نقل و انتقالاتی برای استقلال محسوب می‌شود و مدیران آبی باید جلوی این ماجرا را بگیرند.

